ＡＴＭによる１日の支払限度額の設定依頼書

兵庫県警察信用組合 御中

令和  年  月  日

預

金

者

職員番号       所 属

氏 名

届出印

生年月日
昭和

平成
  年  月  日

住 所
〒   －

携帯電話 －    － 警 電 －

私名義の預金口座について、ＡＴＭでの１日当たりの支払限度額を下記のとおり設定す

ることを依頼します。

記

１ 設定希望日（いずれかに〇を記入してください）

 信用組合受付日から

 令和   年   月   日から

注：郵送等で設定希望日以降に到着した場合は、信用組合での受付日となります。

２ 対象口座

預金の種類 口座番号

普通預金

３ 任意設定金額（１万円から 200 万円まで）

任意設定金額

      万円

注：任意設定金額は「ご出金」、「お振込」の合計額となります。

４ 添付資料

運転免許証・マイナンバーカード・健康保険証等のコピー

いずれか１つを添付してください

信用組合使用欄

検 印 処 理 印鑑照合 受付日

ＡＴＭによる１日の支払限度額の設定依頼書

兵庫県警察信用組合 御中

令和 ４ 年１１月１６日

預

金

者

職員番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ 所 属 信用組合

氏 名  けいしん 太郎

届出印

生年月日
昭和

平成
５６年 ３ 月 ７ 日

住 所
〒６５０－００１１

神戸市中央区下山手通五丁目１番６号

携帯電話  ０８０－８９２０－１１６２ 警 電     －６９５７

私名義の預金口座について、ＡＴＭでの１日当たりの支払限度額を下記のとおり設定す

ることを依頼します。

記

１ 設定希望日（いずれかに〇を記入してください）

〇 信用組合受付日から

 令和   年   月   日から

注：郵送等で設定希望日以降に到着した場合は、信用組合での受付日となります。

２ 対象口座

預金の種類 口座番号

普通預金 ７ ６ ５ ４ ３ ２ １

３ 任意設定金額（１万円から 200 万円まで）

任意設定金額

  ２００  万円

注：任意設定金額は「ご出金」、「お振込」の合計額となります。

４ 添付資料

運転免許証・マイナンバーカード・健康保険証等のコピー

いずれか１つを添付してください

信用組合使用欄

検 印 処 理 印鑑照合 受付日

＜記入例＞

け
い

し
ん